

La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley de Acceso a la Información Pública.



VERSION PUBLICA

CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 24 de noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: 'COMPRA DE INSUMOS DE LIMPIEZA Y BIOSEGURIDAD PARA EVENTO FERIAL'

PROVEEDOR: PATRICIA GUADALUPE ARGUETA DE FUENTES

No. DE ORDEN DE COMPRA: 214/2022

No. DE REQUERIMIENTO: 171/2022

FONDOS: FONDOS PROPIOS

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54107,54104,54199 Y 54901

FORMA DE PAGO: 30 DIAS (MYPE)

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	150	PAQUETE	BOLSA PLASTICA 40 X 50, DE 5 UNIDADES CADA PAQUETE	\$ 1.69	\$ 253.50
2	20	GALON	DESINFECTANTE PARA PISO, MULTIUSOS VARIOS AROMAS, KLEEN FOWERS	\$ 2.00	\$ 40.00
3	20	GALON	DESODORANTE AMBIENTAL DE AMPLIO ESPECTRO MARCA AF	\$ 5.00	\$ 100.00
4	10	BOTE	DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY DE 13 ONZAS, GLADE DIFERENTES AROMAS	\$ 2.26	\$ 22.60
5	20	BOLSA	DETERGENTE PARA BAÑO 1 KG (EN POLVO)	\$ 1.46	\$ 29.20
6	10	GALON	LEJIA, MARCA BLANQUITA	\$ 2.00	\$ 20.00
7	50	UNIDAD	TRAPEADOR DE TOALLA	\$ 2.00	\$ 100.00
8	15	UNIDAD	LIJA DE AGUA GRANO 150	\$ 1.15	\$ 17.25
9	20	UNIDAD	CHALECO FLOURESCENTE COLOR NARANJA	\$ 4.55	\$ 91.00
10	10	CAJA	GUANTE DE NITRIL DESECHABLES, TALLAS S,M,L DE 100 PIEZAS, MARCA PICME COLOR CELESTE	\$ 10.60	\$ 106.00
11	55	UNIDAD	TOALLA SUAVE DE MICROFIBRA MULTIUSOS (12 PIEZAS) MEDIDA 14 X 18 PULGADAS MARCA NOUVELLE	\$ 1.00	\$ 55.00
12	10	UNIDAD	TRAPEADOR INDUSTRIAL KIT 23 PULGADAS. MARCA SWEEP	\$ 21.00	\$ 210.00
13	2	UNIDAD	MANGUERA REFORZADA 5/8 PULG. X 100 PIES PARA JARDIN, MARCA GREEN	\$ 68.90	\$ 137.80
14	35	PAR	PASTILLA PARA INODORO 45 GR X 2 MARCA SAPOLIO	\$ 1.90	\$ 66.50
15	35	3PACK	PASTILLA AMBIENTALES PARA BAÑO 3X2 MARCA TERROR	\$ 1.65	\$ 57.75
16	10	CAJA	MASCARILLAS DESECHABLES (PAQUETE DE 50 UNIDADES) COLOR CELESTE	\$ 1.65	\$ 16.50
17	15	BOTE	DISPENSADOR ALCOHOL GEL 1 LITRO	\$ 1.55	\$ 23.25



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

18	3	UNIDAD	TERMOMETRO INFRAROJO	\$ 29.50	\$ 88.50
19	10	UNIDAD	CHALECOS FLOURESCENTES COLOR VERDE	\$ 4.95	\$ 49.50
20	1	PAQUETE	BATERIAS ALCALINAS TIPO AAA (32 UNIDADES) MARCA DURACELL	\$ 19.60	\$ 19.60
21	6	BOTE	BOMBA PLASTICA ROCIADORA MANUAL DE 2 LITROS MARCA BEST VALUE	\$ 12.00	\$ 72.00
22	30	GALON	SANITIZANTE A BASE DE AMONIO CUATERNARIO, MARCA VF	\$ 2.93	\$ 87.90
23	35	GALON	ALCQHOL GEL, MARCA GRF	\$ 9.19	\$ 321.65
24	3	UNIDAD	ALFOMBRA SANITIZANTE DE 50 X 50	\$ 25.50	\$ 76.50
				TOTAL SIN IVA:	\$ 2,062.00
				13% IVA	\$ 268.06
				TOTAL IVA INCLUIDO:	\$ 2,330.06
GESTIONADO POR: [REDACTED] GERENTE ADMINISTRATIVO					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 82 – BIS LACAP: ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: SEGÚN LO REQUIERA EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO: ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES, CONTACTO TELEFÓNICO [REDACTED] REO ELECTRÓNICO [REDACTED]					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: PATRICIA GUADALUPE ARGUETA DE FUENTES [REDACTED]					
PLAZO DE ENTREGA: 4 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA					

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.



[REDACTED]

[REDACTED]